
项目信息项目信息

项目名称: 东部公交1104辆纯电动公交客车采
购项目（标的四） 项目编号: 231XA1081775

项目地址: 广东省深圳市 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 交通运输、仓储和邮政业 资金来源: 企业自筹
项目概况: 本次拟采购300辆8-9米低入口纯电动公交客车； 本项目采购结果生效条件为采购人决策通过。

公告名称: 东部公交1104辆纯电动公交客车采
购项目（标的四）公开招标采购公告 公告发布媒体: 深圳阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-09-14 21:00

公告信息:

样车递交开始及截止时间：2023年09月25日06:00-10:30。 一、潜在供应商凭深圳阳光采购平台企
业机构CA及密码登录深圳阳光采购平台（网址：https://www.szygcgpt.com/）进行响应相关流程操
作。 二、监督举报电话：0755-22965602、0755-86660475 三、本项目需要提交报名资料，且报
名资料经确认通过才能获取采购文件。(温馨提示：请在报名成功后及时下载招标文件，以免到期无
法下载导致报名失败！）所需资料：1）法定代表人/单位负责人证明书、法定代表人/单位负责人授
权委托书；2）投标人营业执照；3）提供满足“供应商资格要求”的其他证明材料。报名时对供应商
是否符合“供应商资格要求”规定进行审查，审查结果只表明供应商符合获取采购文件的初步要求，
供应商是否满足采购文件规定的资格条件以评审委员会的评审意见为准。 温馨提示：保证金将按原
汇款途径退回，我司不会以任何名义要求供应商将保证金汇至采购文件指定账户以外的任何账号，
谨防诈骗。

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称: 东部公交300辆8-9米低入口纯电动公
交客车纯电动公交客车采购 标段/包编号: 231XA1081775/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 354000000.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线上开启
投标/响应文件: 线上递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 3540000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

是

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

0 （工期/交货期/服务期）
说明:

需在2023年12月10日前交付200
台，12月20日前交付100台

招标/采购范围: 300辆8-9米低入口纯电动公交客车

资格条件:

1、投标人是在中华人民共和国境内（港澳台地区除外）依法注册合法存续且具有独立法人资格的企
业（提供营业执照或其他主体资格证书等相关证明文件，并加盖投标人公章）； 2、投标人为车辆
生产厂家或客车经销商或代理商； ①投标人为车辆生产厂家的，须为已在国家新能源车型公告目录
中的车辆生产厂家（提供相关资质证明文件）； ②投标人为客车经销商或代理商的，须提供投标品
牌的商标注册证书，以及所投客车品牌制造商向其签署的针对本项目的唯一授权书。注:同一品牌只
允许一家单位参与本次投标;如果同一品牌授权多家单位参与本次投标，则该品牌授权的投标人全部
禁止参与本次投标。同一投标人所投车辆不得出现两个及以上品牌、同一车型不得出现两个及以上
规格型号。否则，其投标文件不予受理。 3、投标人近三年内（自项目采购公告之日起往前推算）
无行政处罚、经营异常或严重违法失信情形（提供在国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn）中行政处罚信息、列入经营异常名录信息、列入严重违法失信名单（黑名单）
信息的查询截图，上述查询结果须内无不良记录，并加盖投标人公章）； 4、投标人三年内（自项
目采购公告之日起往前推算）未被列入失信被执行人（提供在中国执行信息公开网
（zxgk.court .gov.cn/shixin）中查询界面“省份”选择“全部”的查询截图，上述查询结果须在全国范围
内无不良记录，并加盖投标人公章）； 5、投标人近三年内（自项目采购公告之日起往前推算）未
被列入严重失信主体名单（提供在信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/?
navPage=4）中严重失信主体名单的查询截图，上述查询结果无不良记录，并加盖投标人公章）；
6、单位负责人（含法定代表人）为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标
段投标或者未划分标段的同一采购项目报名（提供国家企业信用信息公示系统
[ht tps://www.gsxt.gov.cn/index.html]股东查询截图，并加盖投标人公章）； 7、本项目不接受联合体
投标；中标后不允许转包、分包（提供承诺函，格式自拟，并加盖投标人公章）
—————————————————————————— 需要投标人提交“领取文件申请资料”，
且 “领取文件申请资料”确认通过才允许获取招标文件。 所需资料（加盖公章）： 1）法定代表人/单
位负责人证明书、法定代表人/单位负责人授权委托书； 2）投标人营业执照； 3）提供满足投标人
资格要求的其他证明材料。 对“领取文件申请资料”的审查结果只表明投标人是否符合获取招标文件
的初步要求，投标人是否满足招标文件规定的资格条件以评标委员会资格后审意见为准。

递交领取文件申请资料
开始时间:

2023-09-14 21:00 递交领取文件申请资料
结束时间:

2023-09-20 17:00



文件获取开始时间: 2023-09-14 21:00 文件获取截止时间: 2023-09-20 18:00

质疑截止时间: 2023-09-21 09:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-09-25 09:00

递交文件截止时间: 2023-09-25 10:30 开标时间: 2023-09-25 10:30
文件获取地点: 深圳阳光采购平台
开标地点: 深圳阳光采购平台

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 深圳市东部公共交通有限公司 采购单位地址: 深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区飞
扬路45号东部公交大厦901

联系人: 刘工、张工 联系电话: 13316996001；13316996427

代理机构信息代理机构信息

代理机构名称: 深圳交易咨询集团有限公司 代理机构地址: 深圳南山智谷产业园A座（交易集团
总部大楼）

联系人: 杜文、曾倩茵、李永鹏、陈枫阳、舒
龙 座机号码:

手机号码:
18825624333、17748567270、
13037151232、18520448834、
18165729017

电子邮箱: wangyicfy@163.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

